
سایر توضیحات

۱- قیمت اعلام شده، قیمت  علی الحساب  در مبادی ورودی بوده و هزینه ها و عوارض قانونی از قبیل مالیات بر ارزش افزوده ، هزینه های شماره گذاری، اسقاط خودروهای فرسوده، کرایه حمل و ... در هنگام صدور فاکتور نهایی به قیمت قطعی 

و مصوب اضافه و اعلام خواهد گردید.

۲- متقاضیان گرامی می بایست در این مرحله  جهت پرداخت از طریق وب سایت شرکت، منوی فروش، سامانه فروش آنلاین (درگاه پرداخت آنلاین) از تاریخ  ۱۴۰۳/۰۶/۰۷  الی ۱۴۰۳/۰۶/۱۲  تا ساعت ۲۴   اقدام نمایند.

۳-رنگ محصول بر اساس ظرفیت و اولویت واریز وجه متقاضیان انتخاب می گردد. همچنین تخصیص خودرو حتی الامکان بر اساس اولویت انتخابی مشتری و در غیر اینصورت مطابق با رنگ های موجود قابل عرضه در زمان تخصیص می باشد.

۴- خودروی مذکور دارای ۳ سال و  یا ۶۰٫۰۰۰ کیلومتر گارانتی (هر کدام زودتر فرا برسد)  مطابق با اطلاعات مندرج در دفترچه راهنمای مشتریان می باشد.

۵- در صورت واریز وجه توسط متقاضی از طریق بانک، پرفراژ  کد ملی مشتری و ذکر نام و نام خاتوادگی الزامی می باشد. در غیر اینصورت وجه واریزی توسط بانک به حساب مشتری عودت خواهد شد و ثبت نام مشتری ابطال خواهد گردید .

قواعد و ضوابط
ثبت نام 

(شرایط طرف تقاضا)

مدارک مورد نیاز هنگام مراجعه به عاملیت
۱ - اصل و کپی مدارک شامل کارت ملی، گواهینامه،  شناسنامه (تمامی صفحات).

۲ - مدارک احراز محل سکونت (گواهی سخا) که می بایست مطابق با بخشنامه  راهور فراجا  باشد.

۳ - ارائه شماره شبا ( ۲۴ رقمی)  ثبت شده در زمان ثبت نام آنلاین در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی.

۴ - فرآیند احراز سکونت مشتریان تنها از طریق سامانه سخا  به آدرس                                                                قابل انجام می باشد.

مدارک مورد نیاز هنگام مراجعه به نمایندگی

تکمیل و تایید فرم قرارداد فروش توسط خریدار می بایست در حضور نمایندگی صورت پذیرد، همچنین اخذ امضا و اثر انگشت خریدار در ذیل تمامی برگه های 
قرارداد و مهر و امضاء عامل الزامـی است.

sakha.epolice.ir

توجـه 

مشخصات محصولات

خریدار مکلف است عطف به اطلاعیه ۵۴۳ ماده ۴ شورای رقابت شرایط ذیل را جهت ثبت نام و انتخاب خودرو داشته باشد:

۱ - شرایط اعلام شده از سوی وزارت صمت و همچنین شرایط و ضوابط مندرج در اطلاعیه های صادر شده از سوی سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی،  در خصوص متقاضیان ثبت نام برای این روش عرضه، اعمال  گردیده و لازم  الاجرا می باشد.

۲ - متقاضیانی که بر اساس اولویت اعلام شده از سوی وزارت محترم صمت، اطلاعات ایشان به این شرکت اعلام گردیده است، بر اساس زمانبندی و بر روی شماره تلفن همراه ثبت شده ایشان در سامانه مذکور، از سوی شرکت، پیامک اطلاع رسانی 

 بر عهده متقاضی می باشد.
ً
دریافت خواهند نمود. لذا در صورت عدم دریافت پیامک و یا عدم پاسخگویی به شماره تلفن مذکور، شرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال درخواست متقاضی نداشته و مسئولیت هرگونه عواقب آن صرفا

 از طریق شماره مذکور ارسال خواهد شد.
ً
سامانه پیام کوتاه شرکت شماره     ۱۰۰۰۷۹۹۲۱    می باشد و تمامی پیامک های مربوطه صرفا

۳ - هر کد ملی (۱۸ سال به بالا) مجاز به ثبت نام یک دستگاه  خودرو می باشد.

۴- دارا بودن گواهینامه رانندگی دارای اعتبار برای متقضیان خرید خودرو الزامی است.

۵ - نداشتن پلاک انتظامی فعال جهت ثبت نام متقاضیان الزامی می باشد.(متقاضیانی که دارای پلاک انتظامی فعال هستند و ۵ سال از عمر خودرو نگذشته باشد امکان ثبت نام و خرید خودرو ندارند)

 ۶ - در این روش ثبت نام امکان صلح وجود ندارد. 

۷_متقاضیانی که طی ۴۸ ماه گذشته صدور فاکتور خودرو نزد شرکت های ایران خودرو و سایپا یا طی ۲۴ ماه گذشته صدور فاکتور نزد دیگر شرکت ها داشته اند امکان ثبت نام و خرید خودرو ندارند.

۸_انتقال امتیاز و حقوق ناشی از خرید خودرو به اشخاص ثالث ( حتی به صورت وکالتی ) و نیز فروش حواله خودرو به صورت وکالتی ممنوع است.

۹_امکان ثبت نام و خرید خودرو برای اشخاص حقوقی وجود ندارد.

۱۰_پیرو اطلاعیه شماره  ۱  مندرج در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی، انصراف از خرید در صورت انعقاد قرارداد، مشمول پرداخت جریمه ای معادل ۵        قیمت پایه خودرو به شرکت  وارد کننده می باشد.

۱۱_ در صورتی که در هر یک از مراحل فرآیند ثبت نام مشخص گردد که متقاضی حائز شرایط ثبت نام مطابق اطلاعیه های صادر شده از سوی سامانه عرضه یکپارچه خودروهای وارداتی و ضوابط و شرایط حاکم بر این شرایط ثبت نام نمی باشد، تقاضای 

ایشان کن لم یکن  تلقی و  وجه واریزی بدون پرداخت سود مشارکت عودت خواهد گردید.

۱۲- حسب ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی، ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، کلیه اطلاعات معاملات خودرو به صورت یکپارچه در سامانه معاملات خودرو ذیل سامانه جامع تجارت وزارت صمت ثبت می گردد،  لذا شماره حساب و شماره شبا معرفی 

 می بایستی به نام فرد متقاضی بوده و کلیه تراکنش های مالی می بایست از حساب فرد منتخب  صورت پذیرد.
ً
شده در زمان ثبت نام الزاما

۱۳- متقاضیان می بایست پس از گذشت ٧٢ ساعت از واریز وجه و دریافت کد رهگیری خرید به همراه داشتن مدارک مورد نیاز شامل : کارت ملی – شناسنامه – سخا تایید شده توسط پست به نمایندگی مجاز انتخابی نسبت به عقد 

قرارداد اقدام نماید لازم به ذکر است ارائه مدارک مورد نیاز در زمان عقد قرارداد الزامی می باشد.

٪

تاریخ :  ۰۷/ ۱۴۰۳/۰۶

کد بخشنامه :۱۸
پیوست : ندارد

قابل توجه نمایندگی های مجاز و متقاضیان گرامی
 اطلاعیه  واریز وجه علی الحساب (مبادی ورودی) متقاضیان طرح یکپارچه خودروهای وارداتی در قالب طرح فروش عادی اینترنتی

              برند                          نام خودرو                            مدل                  قیمت علی الحساب            پیش پرداخت علی الحساب   سود انصراف     سودمشارکت     جریمه تاخیر (ماهانه)                                            رنگ های قابل عرضه                                               زمان تحویل
(مبادی ورودی)(مبادی ورودی)

٪۸٫۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال ۱۶٫۴۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال                                                                  ۲۰۲۴                                                                                                                                                ۰                                   ۰                                         ۲/۵                                   ٪ سورمه ای    ۹۰  روز  کاری٪ قرمز،  ی،  خاکستر نقره ای،  مشکی،  سفید، 

٪۶٫۴۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال ۱۲٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال                                                                  ۲۰۲۴                                                                                                                                                ۰                                   ۰                                         ۲/۵                                   ٪ سفید، مشکی، سورمه ای، نقره ای، قرمز، خاکستری    ۹۰  روز  کاری٪

٪۶٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال ۱۲٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال                                                                  ۲۰۲۴                                                                                                                                                ۰                                   ۰                                         ۲/۵                                   ٪ سفید، نقره ای، خاکستری، قهوه ای،سرمه ای، مشکی    ۹۰  روز  کاری٪
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